
K prodeji, Rodinný dům, 211 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192877 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

8 505 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte prostorný rodinný dům v klidné oblasti? Máme pro vás
ideální volbu v obci Hřebeč. Dům o velikosti 7+kk a rozloze 211 m2
a je postaven na pozemku o velikosti 628 m2. Kromě sedmi pokojů
se můžete těšit na zasklenou terasu, ideální pro odpočinek a
relaxaci. Půdní prostory jsou připraveny k rekonstrukci, což vám
umožní přizpůsobit si dům podle svých potřeb a představ. Na
pozemku najdete také garáž a zahradní domek, který poskytuje
další úložný prostor. K dispozici jsou tři parkovací místa. Tento
dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné a prostorné
bydlení.

ID inzerátu ESO: 4192877
Inzerát vydán: 14.10.2023
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900850164
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 211 m2
Plocha pozemku: 628 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 850164

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Wittner
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


